Gällande förvärvsanalys från förvärvet av We Care utgör det
justeringar i proformaredovisningen enligt nedan.

Förvärvsanalys MaxSnus

KSEK Debet Kredit Not
Förvärvspris  34 601

Aktiekapital 117

Övrigt tillskjutet kapital 31 729

Årets resultat 2 756

Totalt 34 601 34 601

Förvärvsanalys We Care

KSEK Debet Kredit Not
Förvärvspris  44 601

Anläggningstillgångar  6 041

Omsättningstillgångar  15 925

Långfristiga skulder  1 580

Kortfristiga skulder  5 113

Koncernmässig
Goodwill

 29 329

Totalt  51 295  51 295

Förvärvsrelaterade kostnader uppgår för 1 januari – 31
december 2020 till 5 866 KSEK och består av:

i)	 5 866 KSEK – Avskrivning på goodwill.
Förvärvsrelaterade kostnader uppgår för 1 januari – 30
september 2021 till 3 422 KSEK och består:

i)	 3 422 KSEK – Avskrivning på goodwill (7
mån).

32 ÅTERNOTERINGSMEMORANDUM SEALWACS AB (PUBL) 33ÅTERNOTERINGSMEMORANDUM SEALWACS AB (PUBL)

PROFORMAREDOVISNING

PROFORMARESULTATRÄKNING AVSEENDE PERIODEN 1 JANUARI – 30 SEPTEMBER 2021

Belopp i SEK Sealwacs MaxSNUS WeCare Friske
Drag

Brygglån
som finan-
siering av

förvärv
10Msek

Avskrivning
goodwill
framtida
förvärv

WeCare 1)

Koncern

Resultaträkning 2020 (12
mån)

Rörelsens intäkter,
lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning  43 261 688  29 703 321  6 534 150  79 499 159

Övriga rörelseintäkter  -   -   1 690 649  -   1 690 649

Summa rörelseintäkter,
lagerförändringar m.m.

 -   43 261 688  31 393 970  6 534 150  -   -   81 189 808

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter -39 503 055 -11 791 026 -3 673 117 -54 967 199

Övriga externa kostnader -1 202 629 -2 598 475 -6 361 038 -948 167 -11 110 308

Personalkostnader -157 710 -110 345 -9 989 955 -1 255 636 -11 513 646

Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-396 500 -28 387 -343 032  -   -5 865 820 -6 633 740

Övriga rörelsekostnader  -   -   -

Summa rörelsekostnader -1 756 839 -42 240 263 -28 485 052 -5 876 920  -   -5 865 820 -84 224 893

Rörelseresultat -1 756 839  1 021 425  2 908 919  657 229  -   -5 865 820 -3 035 085

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och
liknande resultatposter

 -   1 671  67 023  16 739  -   85 434

Räntekostnader och liknande
resultatposter

 -   -4 001 -300 895 -46  -   -304 943

Summa finansiella poster  -   -2 330 -233 872  16 693  -   -219 509

 -

Resultat efter finansiella
poster

-1 756 839  1 019 095  2 675 047  673 923  -   -5 865 820 -3 254 594

Resultat före skatt -1 756 839  1 019 095  2 675 047  673 923  -   -5 865 820 -3 254 594

Skatt på årets resultat -67 743 -505 405 -144 614 -717 763

Årets resultat -1 756 839  951 352  2 169 641  529 309  -   -5 865 820 -3 972 357

Hänförligt till moderföretagets
ägare

-1 756 839  951 352  2 169 641  529 309  -   -5 865 820 -3 972 357

1) Avskrivningar

Bedömd avskrivning på goodwill uppgår till 5 år.

34 ÅTERNOTERINGSMEMORANDUM SEALWACS AB (PUBL) 35ÅTERNOTERINGSMEMORANDUM SEALWACS AB (PUBL)34 ÅTERNOTERINGSMEMORANDUM SEALWACS AB (PUBL) 35ÅTERNOTERINGSMEMORANDUM SEALWACS AB (PUBL)

PROFORMAREDOVISNING

PROFORMARESULTATRÄKNING AVSEENDE PERIODEN 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2020

Proformajusteringar

Resultaträkning 2021-01-01
-- 2021-09-30 (9 mån)

SealWacs Resultat
jan-maj

Sealwacs

Resultat Jan-
jul WeCare
 inkl Friske

Drag

Brygglån som
finansiering

av förvärv
10Msek

Avskrivning
goodwill

förvärv
WeCare Jan-

jul 1)

Koncern

Rörelsens intäkter,
lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning  57 010 376  -   19 657 679  76 668 055

Övriga rörelseintäkter  997 281  -   4 162 679  5 159 960

Summa rörelseintäkter,
lagerförändringar m.m.

 58 007 657  -   23 820 359  -   -   81 828 016

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter -49 865 049  -   -9 462 779 -59 327 828

Övriga externa kostnader -8 052 136 -508 547 -4 949 891 -13 510 575

Personalkostnader -2 943 330 -31 735 -6 375 830 -9 350 895

Av- och nedskrivningar av
materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-1 014 950  -   -184 530 -3 421 728 -4 621 208

Övriga rörelsekostnader -9 193 -158 -9 351

Summa rörelsekostnader -61 884 658 -540 440 -20 973 030  -   -3 421 728 -86 819 856

Rörelseresultat -3 877 001 -540 440  2 847 329  -   -3 421 728 -4 991 841

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och
liknande resultatposter

 11 417  -   186 569  -   197 986

Räntekostnader och
liknande resultatposter

-1 389 082  -   -206 771  -   -1 595 853

Summa finansiella poster -1 377 665  -   -20 202  -   -   -1 397 867

Resultat efter finansiella
poster

-5 254 666 -540 440  2 827 127  -   -3 421 728 -6 389 707

Resultat före skatt -5 254 666 -540 440  2 827 127  -   -3 421 728 -6 389 707

Skatt på årets resultat  -   -   -   -   -

Årets resultat -5 254 666 -540 440  2 827 127  -   -3 421 728 -6 389 707

Hänförligt till
moderföretagets ägare

-5 254 666 -540 440  2 827 127  -   -3 421 728 -6 389 707

1) Avskrivningar

Bedömd avskrivning på goodwill uppgår till 5 år.

34 ÅTERNOTERINGSMEMORANDUM SEALWACS AB (PUBL) 35ÅTERNOTERINGSMEMORANDUM SEALWACS AB (PUBL)34 ÅTERNOTERINGSMEMORANDUM SEALWACS AB (PUBL) 35ÅTERNOTERINGSMEMORANDUM SEALWACS AB (PUBL)

Revisorsrapport avseende
proformaredovisning

Oberoende revisors bestyrkanderapport om sammanställning av finansiell
proformainformation i ett prospekt
Till styrelsen i SealWacs AB, org.nr 556890-8486

Rapport om sammanställning av finansiell proformainformation i ett prospekt
Jag har slutfört mitt bestyrkandeuppdrag att rapportera om styrelsens sammanställning av finansiell